

Välkommen till FoU-seminarium

Onsdagen den 11 september 2013

Från mun till kommunikation – aktuell forskning inom oralmotorik, språk och kommunikation

Under detta seminarium berättar två doktorander och en nydisputerad om sin forskning. Efter varje presentation på 30 min följer ca 15 min då det finns möjlighet att ställa frågor och diskutera. Vi följer nedanstående program:

13:00-13:05

Kort inledning och välkommen - Gunilla Thunberg, regionala FoUU-rådet

13:05-13:50

Tal- och språkförmåga hos skolbarn med cerebral pares – Ann Nordberg, logoped och doktorand vid Enheten för logopedi, Göteborgs universitet

Tal och språk hos barn och ungdomar med cerebral pares är ett tämligen utforskat område. Mer forskning behövs för att vi ska kunna ge effektiva insatser till denna grupp av barn. Ann Nordberg berättar här om delar av sitt doktorandprojekt "Tal, språk och kommunikativ delaktighet hos barn och ungdomar med cerebral pares".

13:55-14:40

Oralmotorisk behandling och sällsynta diagnoser med fokus på aktuell forskning och evidens – Åsa Mogren, logoped vid Mun-H-Center i Göteborg

14:40 -15:00

Kaffepaus

15:00-15:45

Läsbarhet och tillgänglighet, Katarina Mühlenbock, datalingsvist, nu ansvarig för projekt om tillgänglig information vid SU och nydisputerad i språkvetenskaplig databehandling.

Läsbarhet är mer komplext än bara ett LIX-värde, och tillgängligheten till en text påverkas i högre grad av faktorer som rör kognitiva aspekter. Detta behandlas i Katarinas avhandling "I see what you mean – assessing readability for specific target groups".

15:45-16:00

Summering och avslutande diskussion - Gunilla Thunberg och föreläsarna.

Tid:

Onsdagen den 11 september 2013 kl.13:00 – 16:00

Plats:

Humlen, Intill matsalen, SU/Östra sjukhuset, Göteborg

Seminarieret vänder sig till:

Anställda inom Västra Götalands och Hallands habilitering. Övriga erbjuds delta i mån av plats. Seminarieret är kostnadsfritt.

Anmälan: kristin.edbom@vgregion.se senast fredagen den 6 september 2013